

ශ්‍රී ලංකා රජයේ පුස්තකාලයාධිපති සේවයේ III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීමේ සීමිත තරග

විභාගය - 2019(2022)

ගරු අග්‍රාමාත්‍ය සහ රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍ය පාර්ලිමේන්තු මන්ත්‍රී දිනේෂ් ගුණවර්ධන මැතිතුමා විසින් ඉදිරිපත් කරන ලද 2022.11.08 දිනැති අමාත්‍ය මණ්ඩල සංදේශ අංක PA/HRD-03/52/2022 සඳහා ලද අංක අමප/22/1784/605/011-I හා 2022.11.29 දිනැති අමාත්‍ය මණ්ඩල තීරණය අනුව, 2022.04.24 දිනැතිව පවත්වන ලද උක්ත තරග විභාගයෙහි සියලු විෂයයන්ට පෙනී සිට එක් එක් විෂයයට සියයට හතලිහකට (40%) නොඅඩුව ලබා සමත් වූ අයදුම්කරුවන්ගේ මුලු ලකුණු එකතුවෙහි කුසලතා අනුපිළිවෙල මත, පවතින පුරප්පාඩු සංඛ්‍යාවට සමාන අයදුම්කරුවන් සංඛ්‍යාවක් ඇතුළත් වන පරිදි සකස් කරන ලද විභාග කොමසාරිස් ජනරාල්ගේ 2022.10.12 දිනැති ලිපිය මගින් මා වෙත යොමු කරන ලද ප්‍රතිඵල ලේඛනයට අනුව පහත නම් සඳහන් නිලධාරීන් ශ්‍රී ලංකා රජයේ පුස්තකාලයාධිපති සේවයේ III ශ්‍රේණියේ පත්වීමක් ලබා දීම වෙනුවෙන් වන සුදුසුකම් පරීක්ෂා කිරීමේ සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා 2022 දෙසැම්බර් මස 16 දින කැඳවීමට තීරණය කර ඇත.

02. මෙම ප්‍රතිඵල ලේඛනයේ නම සඳහන් වීම පමණක් මත ශ්‍රී ලංකා රජයේ පුස්තකාලයාධිපති සේවයේ III ශ්‍රේණියේ පත්වීමක් ලබා ගැනීම සඳහා සුදුසුකමක් නොවන බව අවධාරණය කරනු ලැබේ. සම්මුඛ පරීක්ෂණයේ දී මූලික අධ්‍යාපන, වෘත්තීය සුදුසුකම් හා පළපුරුද්ද සනාථ කරනු ලබන අයදුම්කරුවන් ශ්‍රී ලංකා රජයේ පුස්තකාලයාධිපති සේවයේ III ශ්‍රේණියේ තනතුරකට පත් කිරීමට නියමිතය. මෙම බඳවා ගැනීම අංක 2024/35 හා 2017/06/21 දිනැති ශ්‍රී ලංකා රජයේ පුස්තකාලයාධිපති සේවයේ සේවා ව්‍යවස්ථාවේ විධිවිධාන සහ අංක 2186 දරන 2020.07.24 දිනැති ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ පළ කරන ලද උක්ත තරග විභාග නිවේදනය සහ අංක 2225 දරන 2021.04.23 දිනැති ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ පළ කරන ලද එම විභාග නිවේදන සංශෝධනය ප්‍රකාරව සිදු කෙරේ.

එස්. ආලෝකබණ්ඩාර

ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්

இலங்கை அரசு நூலகர் சேவையின் தரம் III க்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப் பரீட்சை 2019 (2022)

கௌரவ பிரதமர் மற்றும் பொது நிருவாக, உள்நாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சர் பாராளுமன்ற உறுப்பினர் தினேஷ் குணவர்தன அவர்களினால் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட 2022.11.08 ஆந் திகதிய அமைச்சரவை விஞ்ஞாபன இலக்கம் PA/HRD-03/52/2022 இற்கு கிடைக்கப்பெற்ற அமைச்சரவை விஞ்ஞாபன இலக்கம் அமை/22/1784/605/011-I மற்றும் 2022.11.29 ஆந் திகதிய அமைச்சரவைத் தீர்மானத்தின் படி, 2022.04.24 ஆந் திகதி நடத்தப்பட்ட மேற்குறித்த போட்டிப் பரீட்சையில் சகல பாடங்களுக்கும் தோற்றி ஒவ்வொரு பாடத்துக்கும் நூற்றுக்கு நூற்பது (40%) குறையாமல் பெற்று சித்தியடைந்த விண்ணப்பதாரிகளின் முழுப் புள்ளிகளின் கூட்டுத்தொகையில் திறமை ஒழுங்கு அடிப்படையின் கீழ், நிலவும் வெற்றிட எண்ணிக்கைக்கு சமமான விண்ணப்பதாரிகள் உள்ளடங்கிய வகையில் தயாரிக்கப்பட்ட பரீட்சை ஆணையாளர் நாயகத்தின் 2022.10.12 ஆந் திகதிய கடிதத்தின் ஊடாக எனக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்ட பெறுபேற்றாவத்தின் கீழே உள்ள அட்டவணையில் பெயர் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள உத்தியோகத்தர்களை இலங்கை அரசு நூலகர் சேவையின் தரம் III க்கு நியமனம் செய்வதற்கான தகுதிகளை பரீட்சிப்பதற்குரிய நேர்முகப் பரீட்சைக்கு 2022 டிசம்பர் மாதம் 16 ஆந் திகதி அழைக்க தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது.

02. அந்த பெறுபேற்று அட்டவணையில் பெயர் இருப்பதனால் மாத்திரம் இலங்கை அரசு நூலகர் சேவையின் தரம் III க்கு ஆந் தரத்திற்கு நியமனம் பெறுவதற்கான தகுதியாக அமைய மாட்டாது என்பதனைக் கருத்திற்கொள்ளவும். நேர்முகப் பரீட்சையில் அடிப்படைக் கல்வி மற்றும் தொழிற் தகைமைகள் உறுதிப்படுத்தப்படும் விண்ணப்பதாரிகள் இலங்கை அரசு நூலகர் சேவையின் III ஆந் தரத்துடைய பதவியில் நியமிக்கப்படவுள்ளார்கள். இந்த ஆட்சேர்ப்பு இலக்கம் 2024/35 மற்றும் 2017.06.21 ஆந் திகதிய இலங்கை அரசு நூலகர் சேவைப் பிரமாணத்தின் ஏற்பாடுகள், இலக்கம் 2186 இணையுடைய 2020.07.24 ஆந் திகதிய இலங்கை ஜனநாயக சோசலிசக் குடியரசின் வர்த்தமானி அறிவித்தலில் பிரசுரிக்கப்பட்ட மேற்படி போட்டிப் பரீட்சை அறிவித்தல் மற்றும் இலக்கம் 2225 இணையுடைய 2021.04.23 ஆந் திகதிய இலங்கை ஜனநாயக சோசலிசக் குடியரசின் வர்த்தமானி அறிவித்தலில் வெளியிடப்பட்டுள்ள அப்பரீட்சை அறிவித்தல் திருத்தங்களுக்கு ஏற்ப நடைபெறும்.

ஒப்பம் ./ எஸ். ஆலோகபண்டார

இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்

Limited Competitive Examination for Recruitment to Grade III of Sri Lanka Government Librarians' Service - 2019 (2022)

Date of Examination Held -24th April 2022

S/N	Name	Gender	Index No.	Library Science	Intelligence Test	General Knowledge	Total	Rank	Medium
				01	02	03			
1	R.M.D.S.B. RATHNAYAKA	M	1125	73	74	48	195	1	SINHALA
2	R.M.N. BANDARA	M	1059	75	58	56	189	2	SINHALA
3	G.K.V.T. GAYATHRI	F	1085	62	78	48	188	3	SINHALA
4	H.E. WICKRAMAARACHCHI	F	1133	69	60	50	179	4	SINHALA
5	S.P. DILRUKSHI	F	1177	60	70	48	178	5	SINHALA
6	A.A.N.N. ADIKARI	F	1069	54	64	56	174	6	SINHALA
7	M.A.C. MANATHUNGA	F	1081	54	66	54	174	6	SINHALA
8	K.H.D. ERANDANI	F	1099	50	80	44	174	6	SINHALA
9	K.T.T. PRABODINI	F	1035	68	60	44	172	9	SINHALA
10	K.M.S.S. DE SILVA	F	1146	69	60	42	171	10	SINHALA
11	A.K. SAJEEWANI	F	1051	56	72	42	170	11	SINHALA
12	A.K.W.S. ARIYARATHNA	F	1083	56	64	48	168	12	SINHALA
13	J.H.M.N. JAYASUNDARA	F	1101	56	64	48	168	12	SINHALA
14	P.L. SHIVANTHI	F	1008	67	52	48	167	14	SINHALA
15	K.W.T.M.N. KARIYAWASAM	F	1080	55	70	42	167	14	SINHALA
16	M.N.F. RAWSONA	F	3001	68	58	40	166	16	TAMIL
17	N.M.F. BEEVI	F	3002	76	40	50	166	16	TAMIL
18	E.A. KUMARI	F	1012	60	48	56	164	18	SINHALA
19	B.W.K.M. PRIYADHARSHANI	F	1164	66	46	52	164	18	SINHALA
20	W.G.R.D. KANTHI	F	1016	62	58	42	162	20	SINHALA
21	S.L. BAMBARAWANAGE	F	1057	56	62	44	162	20	SINHALA
22	B.A.P. RENUKA	F	1103	51	56	54	161	22	SINHALA
23	V. RANAWEERA	F	1149	61	60	40	161	22	SINHALA
24	L.K.R.G. KUMARI	F	1154	65	56	40	161	22	SINHALA
25	W.M.S.S. DAYARATHNA	M	1020	49	66	44	159	25	SINHALA
26	R.G. RASANJALEE	F	1089	51	66	42	159	25	SINHALA
27	B.Y.E. NIMALAVEERA	F	1141	64	50	44	158	27	SINHALA
28	H.A.C. THUSHARI	F	1033	65	52	40	157	28	SINHALA

Limited Competitive Examination for Recruitment to Grade III of Sri Lanka Government Librarians' Service - 2019 (2022)

Date of Examination Held -24th April 2022

S/N	Name	Gender	Index No.	Library Science	Intelligence Test	General Knowledge	Total	Rank	Medium
				01	02	03			
29	K.D.K.M. DE SILVA	F	1140	53	64	40	157	28	SINHALA
30	K.H.P. DE SILVA	F	1115	54	62	40	156	30	SINHALA
31	A.L.P. BERNI	F	1134	48	62	46	156	30	SINHALA
32	G.A.N. PRIYANKA	F	1014	57	50	48	155	32	SINHALA
33	M.T. AATHIRA	F	1135	53	54	48	155	32	SINHALA
34	R.M.I.M. RATHNAYAKA	F	1160	55	58	42	155	32	SINHALA
35	H.R. FERNANDO	F	1172	61	54	40	155	32	SINHALA
36	W.G.A.D. SHARMILA	F	1029	59	50	44	153	36	SINHALA
37	G.S. SEDARA	F	1128	61	46	46	153	36	SINHALA